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FRUIT LOLLIPOPS (WRAPPED)

SKU: B19.02

Categories: Sugar Confectionery

Approx. pieces 100 | Pack size 1 x 100 |

Fruit flavoured mini rock lollipops with fruit designs. Various fruit flavours.

ALLERGY INFORMATION

Allergen statement

n/a

Contains:

Celery/celeriac No

Lupin No

Eggs No

Fish No

Soybeans No

Milk No

Mustard No

Peanuts No

Sesame seeds No

Crustacea No

Molluscs No

Tree nuts No

Gluten No

Palm oil (RSPO) No

Sulphur Dioxide No
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DIETARY INFORMATION

Vegetarian No

Vegan No

Lactose intolerant No

Coeliacs Yes

Halal approved No

Kosher approved No

NUTRITIONAL INFORMATION (TYPICAL VALUES PER 100G)

kJ 1651

Calories 338

Fat (g) 0

Sat. fat (g) 0

Carbohydrate (g) 96.1

Sugar (g) 71

Protein (g) 0

Salt (g) 0

INGREDIENTS

Glucose syrup, sugar, acidifier (citric acid), flavouring, colouring (E100, E120, E131, E160c).


